
N.   228  reg.    N. 13726 prot.

   COMUNE DI ZANE’ 
PROVINCIA DI VICENZA

__________________
 

  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
________________________

OGGETTO: APPROVAZIONE  COLLAUDO  DELLE  OPERE  DI  URBANIZZAZIONE 

DEL P.D.L. DENOMINATO “VIA PADOVA” A ZANE'.                                      

Il giorno  venti NOVEMBRE  2013_________________________________________

Nella solita sala delle adunanze, dietro invito del Sindaco, si è convocata la Giunta Comunale 
nelle persone dei Signori: 

presenti assenti

SINDACO BUSIN Alberto ( X ) (    )
 

ASSESSORI BERTI Roberto         ( X ) (    )

FIORIN Enrico ( X ) (    )

BRAZZALE Flavio Palmino ( X ) (    ) 

BUSATO Giovanni ( X ) (    ) 

POZZER Giuseppe ( X ) (    ) 

SEGRETARIO CECCHETTO dr.ssa Maria Teresa ( X ) (    )

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, invita la Giunta a deliberare sull’oggetto indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

L’Ufficio Tecnico Comunale relaziona:

“In riferimento all’oggetto si comunica quanto di seguito:
- Con Permesso a Costruire  n° 07/2011 prot. 3804  in data 23 marzo 2011 sono stati assentiti 
alla ditta lottizzante, proprietaria dell’area, composta da:

−  Aurora Srl;
− Bertoldo Eliseo;
− Bertoldo Roberto Pietro;
− Carollo Antonio;
− Carollo Margherita Rosa;
− Martini Marta;
− Sola Francesca

 i lavori di realizzazione delle opere di urbanizzazione primaria del Piano di Lottizzazione 
residenziale  di  iniziativa  privata  denominato  “Via  Padova”  di  via  Padova  a  Zanè 
comprendenti anche le aree a parcheggio, verde, strade con relativi sottoservizi da cedere al 
Comune di Zanè secondo la Convenzione Urbanistica stipulata  in data  04 marzo 2011 al n. 
574  di  Rep.  del  Segretario  Generale  del  Comune  di  Zanè  dr.  Maria  Teresa  Cecchetto, 
registrata a Thiene in data 09 marzo 2011 al n. 51 Serie 1;

- Tali aree si possono di seguito elencare:
 strade, zone pedonali e ciclo-pedonali  mq. 1.584;
 verde attrezzato (standard primario) mq. 1.920;
 parcheggi e spazi di manovra (standard primario) mq. 1.709

       totale   mq. 5.213;

- con Determina del Segretario - Direttore Generale  n.  44 del 19 settembre 2011, su indirizzo della 
Giunta Comunale impartito nella seduta del 14/09/2011,  veniva incaricato il dr. Arch. Cavedon 
Luca, iscritto all’Ordine degli Architetti  di Vicenza al n° 1135 del collaudo in corso d'opera delle 
opere previste dalla convenzione urbanistica ai sensi dell’art. 9 della medesima;

- visto il collaudo positivo, senza alcuna riserva, delle opere di urbanizzazione primaria del Piano di 
Lottizzazione residenziale di iniziativa privata denominato “Via Padova” di via Padova a Zanè in 
ottemperanza all’art. 9 della Convenzione Urbanistica stipulata dal Segretario Comunale in data  04 
marzo 2011 al n. 574 di Rep., registrata a Thiene in data 09 marzo 2011 al n. 51 Serie 1 , come da 
certificato rilasciato dal collaudatore in data 11 novembre 2013 depositato al protocollo comunale l' 
11 novembre 2013 al n. 13091;

    Con la presente si richiede alla Giunta Comunale atto deliberativo, se possibile immediatamente 
esecutivo, di presa d’atto e di approvazione del verbale di collaudo delle opere di urbanizzazione 
primaria del  Piano di Lottizzazione residenziale di iniziativa privata denominato “Via Padova” di 
via Padova a Zanè in ottemperanza all’art. 9 della Convenzione Urbanistica stipulata dal Segretario 
Comunale in data  04 marzo 2011 al n. 574 di Rep., registrata a Thiene in data 09 marzo 2011 al n. 
51 Serie 1, rilasciato dal collaudatore  data 11 novembre 2013.”

RITENUTO, così, provvedere;

      ASSUNTI i  pareri  favorevoli  di  regolarità  tecnica  del  Responsabile  dell’Ufficio  Tecnico 
Comunale e di legittimità del Segretario Comunale;



    Ad unanimità di voti favorevoli, espressi nei modi di Legge,

D E L I B E R A

1) di prendere, dare atto e quindi approvare il collaudo delle opere di urbanizzazione primaria  del 
Piano di Lottizzazione residenziale di iniziativa privata denominato “Via Padova” di via Padova 
a  Zanè  in  ottemperanza  all’art.  9  della  Convenzione  Urbanistica  stipulata  dal  Segretario 
Comunale in data  04 marzo 2011 al n. 574 di Rep., registrata a Thiene in data 09 marzo 2011 al  
n.  51  Serie  1,  rilasciato  dal  collaudatore   data  11  novembre  2013 depositato  al  protocollo 
comunale l' 11 novembre 2013 al n. 13091;

2) di autorizzare lo svincolo delle polizze fidejussorie costituite;

3) di dichiarare il presente provvedimento, previa unanime e separata votazione, immediatamente 
esecutivo ai sensi art. 134, comma 4, del D. Leg. 267/2000.



Ufficio Ragioneria Ufficio Tecnico Ufficio del Segretario Generale

VISTO: si attesta la relativa copertura VISTO: parere favorevole per la VISTO: parere favorevole sotto il
finanziaria dell’impegno di spesa regolarità tecnico-amministrativa profilo della legittimità

VISTO: si esprime parere favorevole
per la regolarità contabile

Il Ragioniere capo   per    Il Responsabile del Servizio Il Segretario Generale
Il Segretario Generale

 
__________/__________            F.to Cecchetto dott. M.Teresa     F.to Cecchetto dott. M.Teresa

________________________________________________________________________________

IL SINDACO                                       IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Alberto Busin                                     F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
________________________________________________________________________________

_______________________

Certificato di Pubblicazione
____________________

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni da oggi all’albo pretorio:

Zanè, lì 22 novembre 2013 Il Segretario Generale

                                               F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
________________________________________________________________________________

     

_______________________________________________________________________________

PUBBLICAZIONE
Pubblicata per 15 gg. dal _____________________________
   e contestualmente comunicata ai capi gruppo consiliari
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE
ESECUTIVITA’
   Divenuta esecutiva per decorrenza di 10 gg. dalla pubblicazione.

IL SEGRETARIO GENERALE


